Nello specifico, le Parti hanno convenuto: 

1. la cessione pro-soluto e la vendita a Hericap del  Credito avente valore nominale di USD 3.550.545, oltre 

interessi convenzionali a fronte del contestuale pagamento da parte di Hericap del prezzo, 

omnicomprensivo e forfettario, di Euro 1.606.000,00 (un milione seicentoseimila/00, “Corrispettivo 

Credito”), la surroga di Hericap in tutti gli eventuali diritti, prerogative e facoltà di Softlab in relazione al 

Credito; 

2. l’impegno di Softlab a cedere e vendere a Hericap e quello di Hericap ad accettare e acquistare,